инициатива или налагане на временни мерки по реда на ЗОП и др.  

През отчетната 2020г. Комисията постигна висока събираемост на 
своите вземания, произтичащи от имуществени санкции и глоби, наложени с 
влезли в сила през годината нейни решения. В резултат на това са събрани 
вземания в размер на 1 270 121 лева (един милион двеста и седемдесет хиляди 
сто двадесет и един лева), с което е постигната над 95% събираемост на 
вземанията, като по останалите незаплатени задължения се очаква резултат 
от образувани изпълнителни производства. С това се запазват високите нива 
на събираемост на влезлите в сила имуществени санкции и глоби на

[...]

поискване по време на проверката. Поради това на основание чл. 60, ал. 1, т. 3, във 
връзка с чл. 100, ал. 3, т. 1, във връзка с чл. 46, във връзка с чл. 50, ал. 2, т. 2, 3, 4 
и 5 от ЗЗК, с Решение № 676/06.08.2020г. КЗК наложи имуществена санкция в 
размер на 2 500 (две хиляди и петстотин) лв. на БПГА. 

5. Примери от практиката 

С Определение № 241/12.03.2020г. КЗК предяви на „Ивентас“ ЕООД 
твърдения за извършени нарушения по чл. 15, ал. 1, от ЗЗК, представляващи 
забранени вертикални споразумения между „Ивентас“ ЕООД и клиентите му –